
Sanktsioonide nimekirjad
18.222.219.148

20.04.2025 18:34:10

Asia Pacific Links Limited

Nimekiri
Tüüp Organisatsioon
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) UKR
Loetellu kandmise kuupäev (1) 16.12.2024
Lingid otsuste juurde (1) 16.12.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

0.34 €
Märge Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Nimed/Pealkirjad (2)
Täielik nimi/Tiitel Asia Pacific Links Ltd.
Kirjeldus Asia Pacific Links is a company based in Hong Kong owned by

Anton Sergeyevich Trofimov, a Russian national. Asia Pacific Links
has been the largest supplier of microelectronic components to
Russian companies since the beginning of Russia’s war of
aggression against Ukraine.

Täielik nimi/Tiitel Asia Pacific Links Limited

Aadressid (1)
Tänav Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,
Linn Hong Kong
Riik Hiina
Täielik aadress Office E, 8/F, Shing Hing Commercial Building, 21-27 Wing Kut

Street, Central,, Hong Kong, CHINA

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Isikut tõendavad dokumendid (2)
Tüüp Other identification number: 2182045
Riik Hiina

Tüüp Registration Number: 2182045 64199990-000
Riik Hiina

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 20.04.2025. 18:15
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


